de accusa

de accusa. c. 3. §. nota. 3. & Prepositus ale
xandrinus in. c. 1. de capi. qui cu vendi. c. 6.
ps. tm est aduertendum vbi refert idem tene
re angelum in. l. 2. §. si. ff. de off. eius curia.
est iurisd. de quo per paulum de castro consilio.
230. c. 1. in primo volumine pro qua de
cissione habemus legem regni valde singulare
2. par. tt. 15. l. 5. & 5. parti. tt. 7. que dicit
qz in donatione quam facit rex de aliqua villa:
semper videtur sibi reservasse qz possit ibi ius
titiā facere. intelligo de supra vt notan
ter declarat abia lex regni Regis alfonsi enalcala
quereperitur ff in noua compilatione montalui l. 5.
tt. 9. l. 2. prope finem. Si contingat qz per vim
appellationis regia vna excellentia addeatur vt fa
ciat iustitie complementum: & fit aliqua condem
natio in pena a lege constituta: hoc casu pena apph
cetur domino temporali non autem fisco regio /.
ad hoc videtur tex. not. in. c. 1. §. si quis alicui
de pace tenenda & eius viola. & ibi notat Alba
rotus 3. c. dicens per istam qz condemnationes
pecuniarie que fiunt in terra alicuius comitis
vel baronis spectant ad ipm comitem non aut.
ad principem: & sequitur ibi Prepositus alexan.
in prim. illius c. c. 3. ps. not. qz condemnationes.
Ratio predictoz est: quia multe & pene sunt
fructus iurisdictionis sm bar. in. l. si. ff. solu. ma.
& bal. in. l. si. ff. de fructibus & litis expensis
ad dominum ergo qui habet iurisdictionem spec
tant pene & multe si autem plures sunt domi
ni eiusdem loci qui equalem habet iurisdictionem
& vnus ex hominibus illius loci pro quodam
delicto fuit condemnatus ad certam penam pecu
niariam: diuidetur equaliter inter dominos sm
partem quam quisqz habet de iurisdictione: vt notē

licit. bal. in l. g. servus comaris. ff. de h. stipu.
servo. refert. Et sequitur Iacobus in tracta. de
operis. f. co. in prin. p. sed pene sunt plures quod
est notandum: Unde si maiestas v. r. inserit ali
quem iudicem super aliquo crimine in loco vel villa
alicuius magnatis commisso qui delinquentes con
demnat ad penas per legem determinatas ipsis
diminuis debentur. Ut d. l. f. ff. s. h. f. foro legum.
Iam disponit lex ordinationis de alcala regis al
fonsi que reperitur in nova compilatione montalvi
li. i. ff. l. s. Ad hoc bonus tex. in c. i. s. si
quis aliquem de pace tenen. Et eius viola. Et ibi no
tante Albarotus. z. co. Et Prepositus. z. co.
qui dicunt secus esse in bonis confiscatis Et bene
faciunt due prime glo. in c. ad audientiam de
prescriptionibus. Et que ibi cumulat felinas co.
z. p. due prime glo. Alias vero penas arbitra
rias quas regis iudicio imponunt habeat fiscus
regius hoc iam dicta maxime si tales pene im
ponerentur pro crimine lese maiestatis in quo
cumq. capite: nam ille in distincte applicarentur
fisco regio. q. illud quod debetur in vindictam
sue in iure non debet alteri conferri tex. cum
glo. in l. cum emancipati. s. emancipatus ff.
de collatione bonoz. Rex autem habet iustitio
nem in iure sibi illate tex. est nobis in c. i. s. pe.
que fuit prima causa beneficii amittendi l. feu
dore. Et inde est q. si rex concessit missi castro
vel castellaniam cum quarta parte obventionum
modo contingit q. quidam de illo loco commisit
delictum contra ipm regem p. quod debeat
perdere bona: ego non habeo quartam eoz:
sed omnia regi debentur: ita notante decidit bal
in c. i. pe. co. ff. de capitaneo qui curiam vendi
dit: quem alii referunt Et sequuntur Et Iacobus de
scto Gregorio